
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.02.2020 Київ № 336

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 27.02.2020 № 336

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі оцінювачів 
та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 Барановська Ірина А ндріївна 6483 14.05.2008 М Ф  №  5835 05.04.2008 ІКЦ  УТО Х м ельницька обл.
2 В ласю к Володимир Володимирович 9034 26.01.2012 М Ф  №  7992 08.10.2011 М ІБ м. Х м ельницький

М Ф  №  8053 10.12.2011 М ІБ
3 Галуза Лю ся Василівна 3025 16.06.2005 М Ф  №  3158 12.02.2005 У КШ м. К иїв
4 Д ем идю к В олодим ир Тихонович 3245 15.10.2002 №  113 01.10.1999 М іню ст м. Луцьк
5 Д иптан О лена О лександрівна 49 27.01.2016 М Ф  №  105 24.10.2015 Ф ормула вартості К иївська обл.
6 Д іброва В іктор В алерійович 13 16.01.2016 М Ф  №  216 12.12.2015 М ІБ м. К иїв
7 К ляцька А настасія М иколаївна 9468 25.09.2012 М Ф  №  8396 07.07.2012 М ІБ м. К иїв
8 К ривобок Геннадій  П етрович 3556 07.07.2005 М Ф  №  185 31.05.2003 М ІБ К иївська обл.

М Ф  №  3386 26.02.2005 М ІБ
9 К риж ко В іктор П етрович 451 25.03.2002 №  307 23.03.2001 Експерт-С ервіс Запорізька обл.

10 Кущ ов А рсен В ікторович 208 08.06.2016 М Ф  №  64 09.04.2016 Ф ормула вартості м.В інниця
11 Л евченко Л еонід В асильович 7768 25.09.2009 М Ф  №  6955 30.05.2009 У КШ м. К иїв
12 Л итвиненко Н аталія Іванівна 13.03.2018 М Ф  №  3-1 03.02.2018 Інст.експ.та упр.власн м.О деса

М Ф  №  3-2 03.02.2018 Інст.експ.та упр.власн
М Ф  №  3-3 03.02.2018 Інст.експ.та упр.власн

13 Л ісовський О лександр В італійович 291 25.02.2002 №  333 27.04.2001 Експерт-С ервіс м.Запоріж ж я
14 М аш кова Тетяна В олодим ирівна 59 28.01.2016 М Ф  №  197 05.12.2015 Ф ормула вартості К иївська обл.
15 М ихайлю к А нж ела Ярославівна 188 31.08.2015 М Ф  №  51 13.06.2015 М ІБ м.Рівне
16 П ека В ікторія Іванівна 6867 24.09.2008 М Ф  №  6057 29.05.2008 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська обл.
17 П івень М икола М иронович 848 07.05.2002 №  442 25.04.2001 М іню ст м. Луцьк
18 П роценко Інна В олодим ирівна 04.07.2018 М Ф  №  7 03.02.2018 Ф ормула вартості м .Х арків
19 Рож ко О лег Іванович 1476 28.07.2004 М Ф  №  1434 19.06.2004 Експерт-С ервіс м.Запоріж ж я
20 Ром аненко Ірина М иколаївна 5420 11.04.2007 Ц М К  №  312 03.03.2007 М ІБ м. К иїв
21 Рувін О лександр Григорович 2715 25.09.2002 №  4264 09.06.2000 М ВС м. К иїв
22 Русін Ігор В алерійович 375 25.11.2016 М Ф  №  32 26.03.2016 М ІБ К иївська обл.

М Ф  №  193 08.10.2016 М ІБ



23 С ерж ант В ікторія 13.11.2017 М Ф  №  206 07.10.2017 М ІБ О деська обл.
24 С олом аха Ром ан М ихайлович 5563 05.06.2007 М Ф  №  2705 18.12.2004 Егіда м.Х арків

М Ф  №  4343 13.05.2006 Егіда
25 Ч ала А настасія В олодим ирівна 6451 07.05.2008 М Ф  №  5784 01.03.2008 М ІБ м. Дніпро
26 Ш аповалов Ром ан А натолійович 9239 11.05.2012 Ц М К  №  643 31.03.2012 У КШ м. Київ
27 Ш ащ ук Євгенія Василівна 9898 10.06.2013 М Ф  №  8049 18.05.2013 ІКЦ  УТО м.Рівне

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
МВС - Міністерством внутрішніх справ Україн.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


